[image: /Users/guilhermemenezes/Documents/Clientes/Luza Consultoria em Comunicação/clientes/Prefeitura de Xaxim/logo/xaximVS1.png]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002

Concurso Público Nº 001/2019

Convocação dos Aprovados

O Prefeito Municipal de Xaxim, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber que:

I – Ficam convocados, para tomar posse nos respectivos cargos, junto ao Departamento de Recursos da Prefeitura Municipal de Xaxim – SC, sito a Rua Rui Barbosa, 347, centro, os candidatos abaixo, relacionados por cargo, conforme especificado a seguir:

	CARGO: MÉDICO PEDIATRA

	Nº CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	2º
	1868
	SINTIA LISTONI

	CARGO: MÉDICO

	Nº CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	5º
	3064
	CAMILA BRESOLIN DE ALMEIDA

	6º
	2316
	GUSTAVO MATIELLO

	CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

	Nº CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	1º
	2304
	MAYARA CRISTINA SBERSE

	2º
	2574
	VERA LUCIA FIORIN CIOTA

	3º
	1654
	NILVA ELAINE KRUGER

	4º
	112
	DEIDI CAROLINI DE OLIVEIRA CORVALAN

	5º
	2245
	TAYANE RAFAELA PEREIRA DOS SANTOS

	6º
	1107
	ELIANE FERREIRA SANTANA DO NASCIMENTO

	7º
	2808
	EVANDRA ALESSI BORTONCELLO

	CARGO: FISCAL SANITARISTA

	Nº CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	1º
	2761
	SIMONE POMPERMAIER

	2º
	1399
	ADEMIR ELOI GERHARDT

	3º
	2772
	SALETE DA FONSECA COVATTI

	CARGO: FISCAL DE TRIBUTOS

	Nº CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	1º
	2055
	JOSIMARA FUSQUEIRA ANTUNES

	2º
	3312
	MICHELLI MARIANE

	3º
	172
	JAQUELINE SOLIVO

	CARGO: ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

	Nº CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	1º
	2057
	ANALICE MENDO MORO

II – Em caso de não comparecimento do candidato no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste edital, o candidato perderá o direito a posse, passando automaticamente ao final da lista de classificados;

III – A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação especifica;

IV – Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação;

V – Ficam revogadas as disposições em contrário.

[bookmark: _GoBack]Município de Xaxim – SC, em 04 de fevereiro de 2020.

Lirio Dagort
Prefeito Municipal

RUA RUI BARBOSA, Nº 347 / FONE (49) 3353-8200 / CNPJ 82.854.670/0001-30 / CEP 89825-000

image1.png